ДУМА
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 3/15
от  «28»  октября  2019 года
О выборе заместителя председателя Думы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
Обсудив вопрос о заместителе председателя Думы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
Дума Советского сельского поселения
Калачевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:
1. Считать избранным заместителем председателя  Думы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области – Чистякову Наталью Ивановну.
          2. Настоящее Решение вступает  в силу с момента подписания.
Глава Советского сельского поселения                                                   А.Ф.Пак